
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Date.27/02/2020

Për: MEROLLI OIL me Nipt K04005080H

Adresa: Rruga Nacionale Korce-Tirane prane fshatit Vlocisht
* * *

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM/MAREVESHJE KUADER/SISTEM
ELEKTRONIK –MALLRA
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-48535-01-29-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës:
Objekti i Kontrates: ”Blerje karburant per mjetet e bashkise Pustec, viti 2020”

Fondi Limit: 2.199.421 (dymilionenjeqind e nentedhjete e nentemijë e katërqind e njëzet e
nje)lek pa TVSH

Burimi i Financimit: Grant
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike[03/02/2020] [Nr. 4]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:
1.MEROLLI OIL me Nipt K04005080H
Vlera: Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 3% ( tre) perqind
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:NUK KA

* * *Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MEROLLI OIL me Nipt
K04005080H

se oferta me marzh fitimi te shprehur ne perqindje prej : 3% ( tre ) perqind e paraqiturështë
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Pustec Pustec Korce]sigurimine
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5(pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643
datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19/02/2020

Ankesa: ka ose jo: JO
* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

PALI KOLEFSKI
_______________________


